[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Постановление – проект

О признании утратившими силу
муниципальных нормативных
правовых актов
городского поселения Лянтор

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов Администрации городского поселения Лянтор в соответствие с действующим законодательством:
1. Признать утратившими силу постановления Администрации городского поселения Лянтор:
- от 27.06.2012 № 325 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по рассмотрению жалоб потребителей, консультирование по вопросам защиты прав потребителей»;
- от 27.06.2013 № 319 «О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 27.06.2012 № 325»;
- от 05.08.2013 № 367 «О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 27.06.2012 № 325 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по рассмотрению жалоб потребителей консультированию по вопросам защиты прав потребителей»;
-  от 30.05.2014 № 436 «О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 27.06.2012 № 325»;
-  от 01.09.2014 № 674 «О внесении изменений в некоторые постановления Администрации городского поселения Лянтор»;
-  от 12.10.2015 № 842 «О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 27.06.2012 № 325».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего  постановления  оставляю за собой.

Глава города                                                                                                   С.А. Махиня